TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 394/2019

PROTOCOLO SEI 0043685-20.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

JACAREZINHO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 14/06/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Salão da OAB – Subseção de Jacarezinho

ENDEREÇO: Rua Orodovaldo de Assis Moreira, nº 948

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2179245-2 ANA CAROLINE DA SILVEIRA

2178009-7 ANDRESSA DO CARMO RIBEIRO

2174520-3 ANGÉLICA BUENO DE ALMEIDA MONTANHER

2178568-8 ARIAN AUGUSTO PEREIRA

2178982-7 BEATRIZ ABUJAMRA

2175294-2 CAROLINE MARA MARVULLI

2176548-6 ERIKA SUZUKI

2179924-8 GABRIEL PANUCCI ROSA

2179890-4 LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR

2180245-2 MARCELO GOMES DA COSTA

2175643-0 MARIA FERNANDA CANIZELA

2175243-2 NÁTHALY EDUARDA ESCORSIN

2178129-3 YUSUKE TANAKA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179245&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178009&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174520&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178568&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178982&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175294&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176548&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179924&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179890&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180245&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175643&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175243&idFormulario=4143
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178129&idFormulario=4143